Web: www.nawanzamana.in

ਸ਼ਨੀਵਾਰ, 22 ਮਈ 2021

CAPITAL SMALL FINANCE BANK LTD

ਪਬਲਿਕ ਨੋਇਸ ਮਾਨਯੋਗ ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਹਾਈਕੋਰਟ ਦੁਆਰਾ CWP-PIL-77 ਲਈ 28/04/2021 ਨੂੰ ਪਾਸ ਕਿਤੇ ਹੁਕਮ ਅਨੁਸਾਰ ਅਤੇ ਉਸਦੇ ਬਾਅਦ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਬੈਂਕ ਦੁਆਰਾ ਮਿਤੀ 23/04/2021 ਨੂੰ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਸੋਲ ਨੋਟਿਸ ਦਿਤਾ ਗਿਆ ਜੋ ਕਿ ਮੌਸ ਵੀ ਐਸ ਸੀ . ਇਪੋਰਟ ਐਕਸਪੋਰਟ ਹਾਊਸ ਅਤੇ ਮੈਸ ਬਵਾਲੀਕਸਪੋਰਣ ਦੇ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿਚ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਨੰਬਰ 2331 ਦੇ ਰਕਵਾ 250 ਸਕੈਅਰ ਯਾਵਡ ਵਾਕਿਆ ਰਣਜੀਤ ਐ੍ਰਿਵ੍ਡਿਡਿਐਮੀ/ਤਸਰ ਦੀ ਸੇਲ ਵਾਸਤੇ ਇਡੀਅਨ ਐਕਸਪ੍ਰੈਸ ਅਤੇ ਨਵਾਂ

ਜਮਾਨਾ ਵਿਚ ਮਿਤੀ 24/04/2021 ਨੂੰ ਸਰਫੇਸ਼ੀ ਐਕਟ ਤਹਿਤ ਛਾਪਿਆ ਗਿਆ ਸੀ।ਇਹ ਸੇਲ ਹੁਣ ਮਲਤਵੀ ਕਰਕੇ ਮਿਤੀ 05/07/2021 ਨੂੰ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਇਸ ਬਾਬਤ ਟੇਂਡਰ ਸਵੀਕਾਰ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ 03/07/2021 ਨੂੰ 4 ਵਜੇ ਤੱਕ ਵਧਾਈ ਗਈ ਹੈ। ਹੋਰ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਸੇਲ ਨੋਟਿਸ਼ ਮਿਤੀ 23/04/2021 ਵਾਂਗ ਉਸੇ ਹੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਰਹਣਗੀਆਂ।

ਜਿਵੀ 21/05/2021

ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਵਸਰ

ਆਮ ਸੂਚਨਾ

ਮੌ. ਮਨੀ ਦੇਵੀ ਪੜਨੀ ਮਦਨ ਨਾਲ ਵਾਸ਼ੀ ਅਚਾਰੀਆ, ਮੁਹੱਲਾ ਸਮਾਣਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਟਿਆਲਾ ਬਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਮੇਰੇ ਪਤੀ ਮਦਨ ਲਾਲ ਕੱਸ਼ਿਕ ਦੀ ਮੌਤ ਹੋ ਚੁੱਕੀ ਹੈ, ਜਿਸ ਨੂੰ ਸਾਡੇ ਲੜਕੇ ਸੂਸ਼ੀਲ ਕੁਮਾਰ ਨੂੰ ਗਲਤ-ਵਹਿਮੀ ਹੋਣ ਕਰਕੇ ਬੇਦਖਲ ਕੀਤਾ ਹੋਇਆ ਸੀ। ਹੁਣ ਮੇਰਾ ਲੜਕਾ ਸਸ਼ੀਲ ਕਮਾਰ ਮੇਰੇ ਕਹਿਣੇ ਵਿੱਚ ਹੈ ਅਤੇ ਮੇਰੀ ਸੇਵਾ-ਸੰਭਾਲ ਕਰਦਾ ਹੈ। ਮੇਰੇ ਪਤੀ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤੇ ਬੇਦਖਲੀ ਨੋਟਿਸ ਨੂੰ ਕੈਂਸਲ ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇ। ਮੇਰਾ ਲੜਕਾ ਸ਼ਸ਼ੀਲ ਕਮਾਰ ਮੇਰੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਕਾਨੂੰ

ਬੇਦਖਲੀ ਨੋਟਿਸ

ਜੋ, ਮਨ੍ਹੇ ਦੇਵੀ ਪੜਨੀ ਮਦਨ ਲਾਲ ਵਾਲੀ ਅਧਾਰੀਆ, ਮਹੱਲਾ ਸਮਾਣਾ, ਖ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਟਿਆਲਾ ਆਪਣੀ ਨੂੰਹ ਮੀਨਾਕਸ਼ੀ ਦੇਵੀ ਪਤਨੀ ਅਨਿਲ ਕੁਮਾਰ ਅਤੇ ਉਸ ਦੇ ਬੋਚਿਆਂ ਪ੍ਰਧਮ ਅਤੇ ਅਹਿਤੀ afair if was die wait hat har hare ਬਰਨ ਅਤੇ ਮਾੜੇ ਵਿਹਾਰ ਕਰਨ ਕਰਕੇ ਆਪਣੀ ਚੱਲ-ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬਦਖਲ ਕਰਦੀ ਹਾਂ। ਉਹਨਾਂ ਨਾਲ ਲੈਣ-ਦੇਣ ਕਰਨ ਵਾਲ ਖੁਦ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।

ਮੈੱ. ਹਰੀਸ਼ ਚੰਦਰ ਅਗਰਵਾਲ ਪੱਤਰ ਸਵ:

रुंभा सी प्रस्ती

it often with four with fire ਜੈਨਪੁਰ, ਕਰਿਸੀਲ ਬਲਾਚੌਰ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਸਹੀਦ ਭਗਤ with the foll was land and the frame du fisse i Adult Se dasi i

ਮੈਂ ਜੋਗਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪੱਤਰੀ ਸਰੂਪ ਸਿੰਘ ਪਤਨੀ ਚੇਂਚਲ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਕੰਮੋਕੇ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮਿਤਸਰ ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਂਅ ਵਿਆਹ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਜੋਗਿੰਦਰ ਕੌਰ ਤੋਂ ਬਦਲ ਕੇ ਨਿੰਦਰ ਕੌਰ ਰੱਖ ਲਿਆ

ublic Notice

I, Parminder Bingh 5/o Avtar Singh S/o Arur Singh both R/o 517, Preet Nagar, Sodal brother Paramit Singh and his wife Charaniit Kaur and their daughter Navreet Kaur and Sukhmani are out of my control. I disowned and disinherited them from my movable and

ਨਵੀ ਦਿਲੀ-110 005 ਫਨ **-Ull-4**5128881, l-in

- 05. Sale of approx 2350 qtls. brown sugar, EMD-Rs. 1.00 la
- 06. Purchase of chain & chain spares.
- 07. Rate contract for gun metal casting and new new gun metal.

Durchase of Mill Roller Shaft (Bharat Forged make). - intina

turning to Suratgarh when it crashed in Moga on the way back."

"It was an unfortunate incident as we could not save pilot

WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, SATURDAY, MAY 22, 2021

CADRE-WAR IN HARYANA

REGISTERED OFFICE: MIDAS CORPORATE PARK, 3rd FLOOR, 37, G.T. ROAD, JALANDHAI

PUBLIC NOTICE
In view of order dated 28/04/2021 passed by Hon'ble Punjab & Haryana High Court in CWP-PIL-77 of 2021 and in resolute compliance thereof, the Property Sale notice dt.23/04/2021 issued by Bank in accounts M/s VSB Import Export House and M/s Bedi Exports for property bearing No. 2331A measuring 250 sq yards situated at Ranjit Avenue, Amritsar as was also got Published in newspaper dated 24/04/2021 in Indian Express and Nawanzamana under SARFAESI Act is hereby postponed and is now fixed for 05/07/2021. The last date /time for receiving tenders also stand extended to 03/07/2021till 4 p.m . Others terms & conditions of the property Sale Notice dated 23/04/2021 will remain the same.

छावनी परिषद, अम्बाला छावनी

नीलामी सूचना

AUTHORIZED OFFICER

to meet his ailing mother

EXPRESS NEWS SERVICE CHANDIGARH, MAY 21

SIRSA-BASED DERA Sacha Sauda chief Gurmeet Ram Rahim Singh has been granted parole to meet his ailing mother. He was released from Sunaria jail of Rohtak early Friday, and taken to Gurgaon to meet his mother under tight police security cover.

Undergoing a 20-year sentence for the rape of two women and life term for the murder of available for comment.

A few days ago, he was taken out of Sunaria jail to Rohtak's PGIMS for a medical check-up after he complained of nausea and low blood pressure. He refused a Covid-19 test in the hospital. However, his blood samples and other diagnosis were conducted and he was advised treatment according to his test reports.

After they received his parole application on May 17, Sunaria jail authorities had forwarded his application to state police

r(Punjab)

SION

a-147001

alandha

21.05.2021

te/Time of Price Bid

22.06.2021